CITTA’ DI TERRACINA
~ PROVINCIA DILATINA

5248 /Gen. S del 02/02/,2&/67

DIPARTIMENTO PIANIFICAZIONE, ASSETTO E SVILUPPO ECONOMICO E
CULTURALE DEL TERRITORIO '

ATTO DI GESTIONE . -

OGGETTO: Liquidazione compensi al 31/03/10.

Progetto finalizzato per il rilascio delle concessioni in sanatoria Legge 47/85, Legge 724/94 e
Legge 326/03. Deliberazione di G.C. n. 25/95, n.252/02, 387/03, n. 335/07 e n. 78/04. - Progetto
finalizzato per la determinazione dell’indennit risarcitoria ex art. 164, D. Lgs n. 490/99
deliberazione leC n. 817 del 4/12/2003 ST . AT :

PREMESSO CHE:

- con deliberazione della G. C 14/01/ 1995, n.25, & stato approvato il progetto ﬁnahzzato per il
rilascio delle concessioni in sanatoria ex' legge 47/85 e legge 724/94; .

- con deliberazione n. 252 del 17/05/2002, modificata con delibera di G.C. 1. 387/03 [ stato
approvato un nuovo progetto finalizzato al rilascio delle concessioni edﬂlzle a sauatona ex
legge 47/85 e 724/94;

- con deliberazione della G.C. n. 817 deI 4/12/2003 & stato approvato 11 progetto ﬁnahzzato per la
determinazione delle indennita risarcitorie dovute ai sensi dell’art. 164 del decreto leglslatlvo I
490/99 ora art. 167 de D.Lgs. n. 42/04;

- con deliberazione di G.C. n. 78 del 10/02/2004 é stato dehberato di estendere l’apphcazmne
della delibera di G.C. n. 252/02 alle nuove istanze di condono edilizio presentate ai sensi della
Legge n. 326 del 24/11/2003;

- con nota prot n. 20158/U dell 8/4/2010, il personale mcancato del rilascio de1 perme551 in -

- sanatoria-ai sensi della Legge 47/85, legge 724/94 e legge 326/03, ha chiesto la hquldazmne del
compenso spettante; relativo alle pratiche definite fino al 31/03/2010;, N
- con deliberazione di G.C. n. 638 del 15/10/2002, si'¢ preso atto che 1’incentivo, relatlvo al
- progetto obiettivo finalizzato al rilascio delle concessioni edilizie a sanatoria, non rientra nella
onnicomprensivita del trattamento economico del dmgente e/o tltolare di posmlone
organizzativa; ‘ : ‘ :



- I’ing. Vincenzo Fusco svolge le funzioni di coordinatore del suddetto progetto obiettivo, giusto
provvedimento sindacale prot.n. 14013/1 del 5/11/2008 con il quale gli sono state assegnate le

funzioni dirigenziali del dipartimento Attivita Edilizia;

- la percentuale spettante al coordinatore ¢ pari al 6% del compenso degli incaricati del progetto,

come indicato nelle precedenti deliberazioni,

Dato atto che le somme da liquidare, afferenti gli oneri concessori e le indennita risarcitorie sono

state introitate dall’ Amm.ne Comunale, cosi come si evince dalla documentazione prot. n., 20158/U

dell’8/4/2010, in atti d’ufficio;

Verificato che il lavoro & stato svolto oltre 1’orano di lavoro, come risulta dai cartellini di presenza

e dalle rilevazioni informatiche;

- Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, ﬁ.267'; |

- Visto il vigente Statuto;
- Visto il regolamento di contabiliti;

Dato atto dell’avvenuto perfezionamento dell’istruttoria;

Assunto formale impegno di spesa con la presente determinazione;
Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione delle spettanze dovute;

DETERMINA

1) di dar luogo all’erogazione dei seguenti corrispettivi, per gli adempimenﬁ di cui al progetto
finalizzato, approvato con deliberazioni di G.C. n. 25/95, n.252/02, integrata con deliberazione

di G.C. n. 387/2003, e deliberazione di G.C. n. 78/2004, come appresso specificato:

nominativo importo
Tannarelli Maurizio € 1.659,89
\Marostica Albino € 1.659,89
\Masci Mario € 1.659,89
\Peverati Enzo € 1.659.89
\Biasini Roberto € 1.659,89
Troccoli Pier Francesco € 1.659,89
\Della Fornace Veana € 1.181,68
Masci Fiorella € 1.550,45
\Persichini Rina € 990,47
Tassini Mario € 894,22
\Annunziato Roberta €432,34
\Del Monte Maria Pia € 432,34
totale €15.440,84)

2} Di dar luogo all’erogazione della somma di € 926,45 quale corrispettivo spettante all’Ing,
Vincenzo Fusco per gli adempimenti di cui al progetto finalizzato, pari al 6% della somma

percepita dal personale incaricato al progetto;

Jyafo

3) Di imputare la complesswa spesa di € 16.367,29 al .capltolc}ﬁ%ostl lstruttone domanda in

sanatoria edilizia” del bilancio comunale;
4} di dare atto che il presente provvedimento:




('

® viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario per gh ademp1ment1 di cui all’art.
39 del vigente Regolamento di contabiliti; :

e ¢ esecutiva dal momento dell’apposmone del visto d1 regolanta contablle attestante la
‘copertura finanzjaria; ©

& va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale pe’r tramite del Segrct'aﬂo
Comunale;

e va annotata nel registro delle determinazioni, conservato- presso il Dipartimento A.ffari
Generali - Segreteria Generale.

» vapubblicata per quindici giorni consecutivi all’Albo Pretorio;

Terracina, 09/04/2010

. IL: DIRIGENTE
Dott. Ing. ¥incenzo Fusco




1L, DIRIGENTE DEL DIPARTIMENTO FINANZIARIO -

Vista la regolarita contabilé, attesta la coperhjra finanziaria della Spesa, ai sen51 delzl"'art.- 151, quarto

comma, del decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267.

Terracina, 28 np- 20

" IL DIRIGENTE

RARRAE e =g iy
- {'ﬁ"..‘zﬁa . T

UFFICIO SEGRETERIA :

Visto che la presente determinazione & esecutiva, viene assunta al Registro Generale al

N 528 wmam  04/02/20/0

PUBBLICAZIONE

Registro Pubblicazioni N.

Copia della presente viene pubblicata all’albo pretorio del Comune in data

e vi restera per quindici (15) giorni consecutivi.

Terracina,

IL MESSO COMUNALE

e s sfe o o o o o ook she ke sk ok

Beorey



